
 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis,  tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el .paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

 www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pranešimas dėl  Rokiškio rajono VVG valdybos posėdžio    2018-06-22 

 

Birželio 28 d. (ketvirtadienį) savivaldybės, 8 a. salėje rengiamas VVG valdybos posėdis.  

Pradžia – 16 val.  

Nuo 16 val. kava ir registracija. Posėdžio pradžia 16.15 val.  

 

Darbotvarkė 

16.15 val. valdybos-vietos projektų atrankos komiteto posėdis 
1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento keitimo  

2. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 

3. Dėl Vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitų svarstymo 

 

 

Po vietos projektų atrankos posėdžio eilinis valdybos posėdis, preliminari pradžia 17 val.  

1. Dėl naujų narių priėmimo  

2. Dėl 2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. 

pagal vietos plėtros strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo procedūrų aprašo aktualių formų  

3. Dėl sutarčių tvirtinimo  

4. Dėl kitų klausimų  

 

 

VVG valdybos pirmininkė  

Lina Meilutė-Datkūnienė 

mailto:zubendruomenes@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/

